



فرم ثبت نام در نمایشگاه آپاس برزیل ۲۰۲۳

نمایشگاه بین المللی آپاس APAS SHOW (کالاهای سوپرمارکتی) برزیل، بعنوان بزرگترین نمایشگاه تمام قاره آمریکا، مسیری کاملاً پویا و متمرکز جهت ایجاد ارتباط تجاری قوی فی مابین کشورهای آمریکای لاتین و ایران می تواند باشد. دومین پویون ایران و حضور هیات تجاری همراه با همراهی تیم مشاور ساکن در برزیل شروع خوبی برای ورود به بازار بزرگ آمریکای لاتین خواهد بود.

شرایط ثبت نام:

- * مشارکت در این نمایشگاه تابع شرایط و مقررات عمومی شرکت نمایشگاههای بین المللی برزیل می باشد و به منزله پذیرفتن تمامی ضوابط نمایشگاه برزیل توسط مشارکت کننده می باشد.
- * تکمیل و ارسال فرم درخواست مشارکت به منزله پذیرش در نمایشگاه نمی باشد و ثبت نام قطعی پس از تأیید ستاد برگزاری پویون ایران صورت میگیرد.
- * جانمایی محصولات در پویون بر اساس گروه کالایی و زمان اعلام آمادگی متقاضی میباشد و مشارکت کنندگانی که در روزهای پایانی اقدام به ثبت نام مینمایند حق انتخاب بسیار محدودی جهت تعیین محل نمایش محصولات خواهند داشت.
- * آخرین مهلت ثبت نام ۲۰/۱۲/۱۴۰۱ میباشد. فرمهایی که پس از این تاریخ دریافت میگردند در لیست رزرو قرار خواهند گرفت.

نام شرکت/سازمان:	شماره ثبت:	کد اقتصادی:
سایت:	پست الکترونیک:	
نام مدیر عامل /مسئول تام الاختیار:		
تلفن همراه مدیر عامل /مسئول تام الاختیار:		
آدرس:		
تلفن شرکت/سازمان:	نوع محصول:	مترائز درخواستی:

* کالا و محصولات نمایش داده شده در این نمایشگاه پس از پایان رویداد با هماهنگی مشارکت کننده در محل نمایشگاه و فروشگاه دائمی ایرانیان در شهر سائوپائولو می تواند به نمایش گذاشته شود.

* شرکتها پس از اعلام آمادگی می بایست نمونه محصولات و اطلاعات مربوط به کالای قابل نمایش (کاتالوگ ، بروشور ، هدایا و تیزرهای تبلیغاتی) خود را حداکثر تا ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ به ستاد برگزاری نمایشگاه تحویل نمایند.

اینجانب مدیر عامل /نماینده تام الاختیار، شرکت/سازمان
با آگاهی کامل از قوانین و مقررات نمایشگاه برزیل تقاضای مشارکت در نمایشگاه مذکور را دارم.

تاریخ:

مهر و امضاء:

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص واگذاری غرفه و بازدید از نمایشگاه با ما تماس بگیرید.

info@ibjcc.com

۰۲۱-۸۸۶۴۲۱۴۴

دبیرخانه اتاق مشترک بازرگانی ایران و برزیل:

info@gtgt.org

۰۹۲۰۴۵۷۲۴۶۴ ،

۰۹۱۲۴۵۷۲۴۶۴ ،

۰۲۱-۲۲۶۰۵۴۹۴

آریا تجارت گلشن توس: